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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Form Wawancara  

Form Wawancara Kriteria XYZ Di RSUD Kots Bandung 

Kriteria : 

Dengan bobot X: 3 Y:2 Z: 1 

• Kelompok (X) : Obat yang harus tersedia dan tidak boleh diganti untuk proses perawatan 

pasien (kekosongan obat tidak boleh ditoleransi)  

• Kelompok (Y) : Obat yang dapat diganti dengan obat lain yang tersedia. Kekosongan obat 

dapat ditoleransi hingga 48 jam.  

• Kelompok (Z) : Obat yang dapat diganti 

 
NO NAMA OBAT SATUAN apt. W apt. S apt. Y RATA-RATA 

1 METFORMIN 500 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

2 PARASETAMOL TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

3 AMLODIPINE 5 MG TAB TABLET 3 3 3 3 

4 LANSOPRAZOLE 30MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

5 AMLODIPINE 10 MG TAB TABLET 3 3 3 3 

6 FUROSEMID TAB. TABLET 3 3 3 3 

7 BICNAT TAB. TABLET 3 3 3 3 

8 OMEPRAZOLE 20 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

9 CEFIXIME 200 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

10 SPIRONOLACTONE 25 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

11 GABAPENTIN 100 MG TAB. TABLET 1 2 3 2 

12 CANDESARTAN 16 MG TAB TABLET 3 3 3 3 

13 NATRIUM DIKLOFENAK 50 MG TAB. TABLET 2 1 2 1.67 

14 ASAM FOLAT 1 MG TAB TABLET 1 2 3 2 

15 PHENYTOIN TAB. TABLET 3 3 3 3 

16 CLOPIDOGREL 75 MG TAB. TABLET 3 3 2 2.67 

17 VITAMIN B COMPLEX TAB. TABLET 1 1 1 1 

18 DIGOXIN TAB. TABLET 3 3 3 3 

19 CARBAMAZEPIN TAB. TABLET 3 3 3 3 

20 BISOPROLOL 5 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

21 CANDESARTAN 8 MG TAB TABLET 3 3 3 3 

22 SIMVASTATIN 10 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

23 CALCIUM LACTATE TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

24 ATORVASTATIN  20 MG TAB TABLET 3 3 3 3 

25 VITAMIN B6 TAB. TABLET 1 2 1 1.3 

26 RANITIDIN 150 MG TAB. TABLET 2 2 3 2.3 

27 VITAMIN B12 TAB. TABLET 1 1 1 1 

28 ASAM MEFENAMAT 500 MG TAB TABLET 1 1 3 1.67 

29 ACETYLCYSTEIN 200 MG CAPS KAPSUL 1 2 3 2 

30 SIMVASTATIN 20 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

31 BETAHISTIN TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

32 CLOBAZAM 10 MG TAB. TABLET 3 3 2 2.67 

33 AMITRIPTYLINE 25 MG TAB TABLET 1 2 3 2 

34 CETIRIZINE 10 MG TAB. TABLET 1 1 3 1.67 

35 LISINOPRIL 5 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 
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36 ALLOPURINOL 100 MG TAB TABLET 2 3 2 2.3 

37 IBUPROFEN 400 MG TAB. TABLET 3 1 2 2 

38 LUMINAL 30 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

39 RAMIPRIL 5 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

40 CAPTOPRIL 25 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

41 CAPTOPRIL 50 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

42 GLIQUIDON TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

43 ERITHROMYCIN 250 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

44 ETHAMBUTOL 500 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

45 DOMPERIDONE 10 MG TAB. TABLET 1 1 2 1.3 

46 CEFADROXYL 500 MG CAPS. KAPSUL 3 2 2 2.3 

47 CITICOLINE 500 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

48 LISINOPRIL 10 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

49 METHYL PREDNISOLONE 4 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

50 VITAMIN B1 TAB. TABLET 1 1 1 1 

51 CLINDAMYCIN 300 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

52 RIFAMPISIN 450 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

53 GLICLAZIDE 80 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

54 METRONIDAZOLE 500 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

55 DIVALPROEX SODIUM 250MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

56 ISONIAZID 300 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

57 METFORMIN 850 MG TAB TABLET 2 2 3 2.3 

58 AMOXICYLLIN 500 MG TAB TABLET 3 2 2 2.3 

59 ACARBOSE 100 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

60 VITAMIN C 50 MG TAB. TABLET 1 1 1 1 

61 PIOGLITAZONE 30 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

62 METHYL PREDNISOLONE 8 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

63 CODEIN 20 MG TAB. TABLET 2 3 2 2.3 

64 PREDNISON TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

65 ALLOPURINOL 300 MG TAB TABLET 1 2 2 1.67 

66 LEVOFLOXACIN 500 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

67 IRBESARTAN 300 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

68 IBUPROFEN 200 MG TAB. TABLET 2 1 2 1.67 

69 GABAPENTIN 300 MG TAB TABLET 1 2 3 2 

70 PYRAZINAMIDE 500 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

71 PIRACETAM 1200 MG TAB. TABLET 1 2 3 2 

72 PIOGLITAZONE 15 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

73 FENOFIBRAT 300 MG TABLET 2 3 3 2.67 

74 DIMENHYDRINATE 50 MG TAB TABLET 1 2 2 1.67 

75 CODEIN 10 MG TAB. TABLET 2 3 2 2.3 

76 CLINDAMYCIN 150 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

77 ACARBOSE 50 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

78 ALPRAZOLAM 0,5 MG TAB TABLET 3 2 2 2.3 

79 CIPROFLOXACIN 500 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

80 GEMFIBROZIL 300 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

81 GLIMEPIRIDE 1 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

82 DEXAMETASONE 0,5 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 
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83 IRBESARTAN 150 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

84 ANTASIDA TAB TABLET 1 2 2 1.67 

85 CEFIXIME 100 MG TAB. TABLET 3 3 2 2.67 

86 AMBROXOL 30 MG TAB TABLET 1 2 2 1.67 

87 HALOPERIDOL 0,5 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

88 VITAMIN K TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

89 ACYCLOVIR 400 MG TAB TABLET 1 2 2 1.67 

90 NIFEDIPIN 10 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

91 SALBUTAMOL 2 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

92 METHYL PREDNISOLONE 16 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

93 ZINK TAB. TABLET 1 2 3 2 

94 RAMIPRIL 10 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

95 MISOPROSTOL TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

96 SPIRONOLACTONE 100 MG TAB. TABLET 2 2 3 2.3 

97 GLIMEPIRIDE 3 MG TAB. KAPSUL 2 3 3 2.67 

98 COTRIMOXAZOLE 480 MG TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

99 RISPERIDON 2 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

100 RIFAMPISIN 600 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

101 OFLOXACIN 400 TAB. TABLET 3 2 2 2.3 

102 ONDANSENTRON 4 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

103 GLIMEPIRIDE 2 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

104 GLIMEPIRIDE 4 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

105 PIRACETAM 800 MG TAB TABLET 1 1 2 1.3 

106 HALOPERIDOL 1,5 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

107 SALBUTAMOL 4 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

108 METOKLOPRAMID 10 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

109 BISAKODIL 5 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

110 VALSARTAN NT FCT 80 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

111 TELMISARTAN 80 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

112 SETRALINE 50 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

113 FLUNARIZINE HCL 10 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

114 BISOPROLOL 2,5 MG TAB. TABLET 3 3 3 3 

115 CTM TABLET 1 2 2 1.67 

116 TELMISARTAN 40 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

117 ASAM TRANEKSAMAT 500 MG TAB TABLET 2 3 3 2.67 

118 FLUCONAZOLE 150 MG TAB TABLET 3 2 2 2.3 

119 CLONIDINE 0,15 MG TAB. TABLET 2 2 3 2.3 

120 DILTIAZEM 30 MG TAB. TABLET 2 3 2 2.3 

121 CLOZAPIN 25 MG TAB. TABLET 2 2 3 2.3 

122 HALOPERIDOL 5 MG TAB. TABLET 2 2 3 2.3 

123 ONDANSENTRON 8 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 

124 RIFAMPISIN 300 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

125 MERLOPAM 0,5 MG TAB. TABLET 3 3 2 2.67 

126 ISONIAZID 100 MG TAB. TABLET 2 3 3 2.67 

127 CO-AMOXYCLAVE 625 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

128 ACYCLOVIR 200 MG TAB TABLET 2 2 2 2 

128 DOXICYCLINE 100 MG TAB. TABLET 2 2 2 2 
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130 NATRIUM DIKLOFENAK 25 MG TAB. TABLET 2 1 2 1.67 

131 DONEPEZIL TAB TABLET 2 2 2 2 

132 GRISEOFULVIN 125 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 

133 VALSARTAN NT FCT 160 MG TAB. TABLET 2 3 2 2.3 

134 FAVIPIRAVIR 200 MG TAB. TABLET 1 2 2 1.67 
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Lampiran 2 Hasil Nilai Pemakaian 
 

NO Nama Obat Satuan 
Jumlah 

Pemakaian 
% % Kumulatif 

NILAI 

PAKAI 

1 METFORMIN 500 MG TAB. TABLET 49,834 6.51 6.51 3 

2 PARASETAMOL TAB. TABLET 34,827 4.55 11.07 3 

3 AMLODIPINE 5 MG TAB TABLET 28,586 3.74 14.81 3 

4 
LANSOPRAZOLE 30MG 

TAB. 
TABLET 27,311 3.57 18.38 3 

5 AMLODIPINE 10 MG TAB TABLET 26,785 3.50 21.88 3 

6 FUROSEMID TAB. TABLET 25,076 3.28 25.16 3 

7 BICNAT TAB. TABLET 22,822 2.98 28.14 3 

8 OMEPRAZOLE 20 MG TAB. TABLET 20,797 2.72 30.86 3 

9 CEFIXIME 200 MG TAB. TABLET 18,234 2.38 33.24 3 

10 
SPIRONOLACTONE 25 MG 

TAB. 
TABLET 17,697 2.31 35.56 3 

11 
GABAPENTIN 100 MG 

TAB. 
TABLET 17,652 2.31 37.86 3 

12 
CANDESARTAN 16 MG 

TAB 
TABLET 17,406 2.28 40.14 3 

13 
NATRIUM DIKLOFENAK 

50 MG TAB. 
TABLET 15,313 2.00 42.14 3 

14 ASAM FOLAT 1 MG TAB TABLET 14,909 1.95 44.09 3 

15 PHENYTOIN TAB. TABLET 14,454 1.89 45.98 3 

16 
CLOPIDOGREL 75 MG 

TAB. 
TABLET 14,021 1.83 47.81 3 

17 
VITAMIN B COMPLEX 

TAB. 
TABLET 13,667 1.79 49.60 3 

18 DIGOXIN TAB. TABLET 13,484 1.76 51.36 3 

19 CARBAMAZEPIN TAB. TABLET 12,894 1.69 53.05 3 

20 BISOPROLOL 5 MG TAB. TABLET 12,736 1.67 54.71 3 

21 CANDESARTAN 8 MG TAB TABLET 12,714 1.66 56.37 3 

22 SIMVASTATIN 10 MG TAB. TABLET 12,320 1.61 57.99 3 

23 CALCIUM LACTATE TAB. TABLET 11,147 1.46 59.44 3 

24 
ATORVASTATIN  20 MG 

TAB 
TABLET 10,869 1.42 60.86 3 

25 VITAMIN B6 TAB. TABLET 10,821 1.41 62.28 3 

26 RANITIDIN 150 MG TAB. TABLET 10,420 1.36 63.64 3 

27 VITAMIN B12 TAB. TABLET 10,263 1.34 64.98 3 

28 
ASAM MEFENAMAT 500 

MG TAB 
TABLET 9,874 1.29 66.27 3 

29 
ACETYLCYSTEIN 200 MG 

CAPS 
KAPSUL 9,801 1.28 67.55 3 

30 SIMVASTATIN 20 MG TAB. TABLET 9,712 1.27 68.82 3 

31 BETAHISTIN TAB. TABLET 9,578 1.25 70.08 2 

32 CLOBAZAM 10 MG TAB. TABLET 9,077 1.19 71.26 2 

33 
AMITRIPTYLINE 25 MG 

TAB 
TABLET 8,989 1.18 72.44 2 

34 CETIRIZINE 10 MG TAB. TABLET 8,397 1.10 73.54 2 

35 LISINOPRIL 5 MG TAB TABLET 7,636 1.00 74.53 2 

36 
ALLOPURINOL 100 MG 

TAB 
TABLET 7,572 0.99 75.52 2 

37 IBUPROFEN 400 MG TAB. TABLET 7,390 0.97 76.49 2 

38 LUMINAL 30 MG TAB. TABLET 7,107 0.93 77.42 2 

39 RAMIPRIL 5 MG TAB. TABLET 7,099 0.93 78.35 2 

40 CAPTOPRIL 25 MG TAB. TABLET 6,908 0.90 79.25 2 

41 CAPTOPRIL 50 MG TAB. TABLET 6,533 0.85 80.10 2 

42 GLIQUIDON TAB. TABLET 6,500 0.85 80.95 2 
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43 
ERITHROMYCIN 250 MG 

TAB. 
TABLET 6,429 0.84 81.79 2 

44 
ETHAMBUTOL 500 MG 

TAB. 
TABLET 5,853 0.77 82.56 2 

45 
DOMPERIDONE 10 MG 

TAB. 
TABLET 5,644 0.74 83.30 2 

46 
CEFADROXYL 500 MG 

CAPS. 
KAPSUL 5,485 0.72 84.02 2 

47 CITICOLINE 500 MG TAB. TABLET 4,852 0.63 84.65 2 

48 LISINOPRIL 10 MG TAB TABLET 4,335 0.57 85.22 2 

49 
METHYL PREDNISOLONE 

4 MG TAB. 
TABLET 4,054 0.53 85.75 2 

50 VITAMIN B1 TAB. TABLET 3,912 0.51 86.26 2 

51 
CLINDAMYCIN 300 MG 

TAB. 
TABLET 3,823 0.50 86.76 2 

52 RIFAMPISIN 450 MG TAB. TABLET 3,623 0.47 87.23 2 

53 GLICLAZIDE 80 MG TAB TABLET 3,517 0.46 87.69 2 

54 
METRONIDAZOLE 500 MG 

TAB. 
TABLET 3,369 0.44 88.13 2 

55 
DIVALPROEX SODIUM 

250MG TAB. 
TABLET 3,142 0.41 88.54 2 

56 ISONIAZID 300 MG TAB. TABLET 3,107 0.41 88.95 2 

57 METFORMIN 850 MG TAB TABLET 3,085 0.40 89.35 2 

58 
AMOXICYLLIN 500 MG 

TAB 
TABLET 3,051 0.40 89.75 2 

59 ACARBOSE 100 MG TAB TABLET 2,961 0.39 90.14 2 

60 VITAMIN C 50 MG TAB. TABLET 2,894 0.38 90.52 2 

61 
PIOGLITAZONE 30 MG 

TAB 
TABLET 2,839 0.37 90.89 2 

62 
METHYL PREDNISOLONE 

8 MG TAB. 
TABLET 2,770 0.36 91.25 1 

63 CODEIN 20 MG TAB. TABLET 2,708 0.35 91.60 1 

64 PREDNISON TAB. TABLET 2,591 0.34 91.94 1 

65 
ALLOPURINOL 300 MG 

TAB 
TABLET 2,355 0.31 92.25 1 

66 
LEVOFLOXACIN 500 MG 

TAB. 
TABLET 2,327 0.30 92.55 1 

67 IRBESARTAN 300 MG TAB. TABLET 2,301 0.30 92.85 1 

68 IBUPROFEN 200 MG TAB. TABLET 2,218 0.29 93.14 1 

69 GABAPENTIN 300 MG TAB TABLET 2,184 0.29 93.43 1 

70 
PYRAZINAMIDE 500 MG 

TAB. 
TABLET 2,164 0.28 93.71 1 

71 PIRACETAM 1200 MG TAB. TABLET 2,130 0.28 93.99 1 

72 
PIOGLITAZONE 15 MG 

TAB 
TABLET 2,073 0.27 94.26 1 

73 FENOFIBRAT 300 MG TABLET 1,922 0.25 94.51 1 

74 
DIMENHYDRINATE 50 MG 

TAB 
TABLET 1,834 0.24 94.75 1 

75 CODEIN 10 MG TAB. TABLET 1,758 0.23 94.98 1 

76 
CLINDAMYCIN 150 MG 

TAB. 
TABLET 1,757 0.23 95.21 1 

77 ACARBOSE 50 MG TAB TABLET 1,669 0.22 95.43 1 

78 
ALPRAZOLAM 0,5 MG 

TAB 
TABLET 1,589 0.21 95.64 1 

79 
CIPROFLOXACIN 500 MG 

TAB. 
TABLET 1,567 0.20 95.84 1 

80 
GEMFIBROZIL 300 MG 

TAB 
TABLET 1,557 0.20 96.05 1 

81 GLIMEPIRIDE 1 MG TAB. TABLET 1,288 0.17 96.22 1 
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82 
DEXAMETASONE 0,5 MG 

TAB. 
TABLET 1,272 0.17 96.38 1 

83 IRBESARTAN 150 MG TAB. TABLET 1,261 0.16 96.55 1 

84 ANTASIDA TAB TABLET 1,214 0.16 96.71 1 

85 CEFIXIME 100 MG TAB. TABLET 1,213 0.16 96.86 1 

86 AMBROXOL 30 MG TAB TABLET 1,212 0.16 97.02 1 

87 
HALOPERIDOL 0,5 MG 

TAB. 
TABLET 1,199 0.16 97.18 1 

88 VITAMIN K TAB. TABLET 1,078 0.14 97.32 1 

89 ACYCLOVIR 400 MG TAB TABLET 1,036 0.14 97.46 1 

90 NIFEDIPIN 10 MG TAB. TABLET 990 0.13 97.59 1 

91 SALBUTAMOL 2 MG TAB. TABLET 989 0.13 97.71 1 

92 
METHYL PREDNISOLONE 

16 MG TAB. 
TABLET 982 0.13 97.84 1 

93 ZINK TAB. TABLET 929 0.12 97.96 1 

94 RAMIPRIL 10 MG TAB. TABLET 925 0.12 98.09 1 

95 MISOPROSTOL TAB. TABLET 921 0.12 98.21 1 

96 
SPIRONOLACTONE 100 

MG TAB. 
TABLET 906 0.12 98.32 1 

97 GLIMEPIRIDE 3 MG TAB. KAPSUL 853 0.11 98.44 1 

98 
COTRIMOXAZOLE 480 MG 

TAB. 
TABLET 852 0.11 98.55 1 

99 RISPERIDON 2 MG TAB. TABLET 769 0.10 98.65 1 

100 RIFAMPISIN 600 MG TAB. TABLET 720 0.09 98.74 1 

101 OFLOXACIN 400 TAB. TABLET 675 0.09 98.83 1 

102 
ONDANSENTRON 4 MG 

TAB. 
TABLET 668 0.09 98.92 1 

103 GLIMEPIRIDE 2 MG TAB. TABLET 657 0.09 99.00 1 

104 GLIMEPIRIDE 4 MG TAB. TABLET 632 0.08 99.09 1 

105 PIRACETAM 800 MG TAB TABLET 630 0.08 99.17 1 

106 
HALOPERIDOL 1,5 MG 

TAB. 
TABLET 572 0.07 99.24 1 

107 SALBUTAMOL 4 MG TAB. TABLET 519 0.07 99.31 1 

108 
METOKLOPRAMID 10 MG 

TAB. 
TABLET 495 0.06 99.38 1 

109 BISAKODIL 5 MG TAB. TABLET 487 0.06 99.44 1 

110 
VALSARTAN NT FCT 80 

MG TAB. 
TABLET 480 0.06 99.50 1 

111 
TELMISARTAN 80 MG 

TAB. 
TABLET 373 0.05 99.55 1 

112 SETRALINE 50 MG TAB TABLET 342 0.04 99.60 1 

113 
FLUNARIZINE HCL 10 MG 

TAB. 
TABLET 299 0.04 99.63 1 

114 BISOPROLOL 2,5 MG TAB. TABLET 288 0.04 99.67 1 

115 CTM TABLET 265 0.03 99.71 1 

116 
TELMISARTAN 40 MG 

TAB. 
TABLET 222 0.03 99.74 1 

117 
ASAM TRANEKSAMAT 

500 MG TAB 
TABLET 215 0.03 99.76 1 

118 
FLUCONAZOLE 150 MG 

TAB 
TABLET 213 0.03 99.79 1 

119 CLONIDINE 0,15 MG TAB. TABLET 189 0.02 99.82 1 

120 DILTIAZEM 30 MG TAB. TABLET 182 0.02 99.84 1 

121 CLOZAPIN 25 MG TAB. TABLET 150 0.02 99.86 1 

122 HALOPERIDOL 5 MG TAB. TABLET 148 0.02 99.88 1 

123 
ONDANSENTRON 8 MG 

TAB. 
TABLET 135 0.02 99.90 1 

124 RIFAMPISIN 300 MG TAB. TABLET 128 0.02 99.91 1 

125 MERLOPAM 0,5 MG TAB. TABLET 98 0.01 99.93 1 
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126 ISONIAZID 100 MG TAB. TABLET 91 0.01 99.94 1 

127 
CO-AMOXYCLAVE 625 

MG TAB. 
TABLET 88 0.01 99.95 1 

128 ACYCLOVIR 200 MG TAB TABLET 85 0.01 99.96 1 

129 
DOXICYCLINE 100 MG 

TAB. 
TABLET 80 0.01 99.97 1 

130 
NATRIUM DIKLOFENAK 

25 MG TAB. 
TABLET 77 0.01 99.98 1 

131 DONEPEZIL TAB TABLET 57 0.007 99.99 1 

132 
GRISEOFULVIN 125 MG 

TAB. 
TABLET 44 0.006 99.99 1 

133 
VALSARTAN NT FCT 160 

MG TAB. 
TABLET 30 0.004 99.999 1 

134 
FAVIPIRAVIR 200 MG 

TAB. 
TABLET 10 0.001 100 1 

 
TOTAL 

 
764,914 100 
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Lampiran 3 Hasil Nilai Investasi 

 

NO NAMA OBAT SATUAN 
JUMLAH 

PEMAKAIAN 

Harga 

Satuan ( Rp) 

Total 

Harga (Rp) 
% 

% 

Kumulatif 

Nilai 

Investasi 

1 
CITICOLINE 500 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

4,852  5,236 25,405,072 0.63 0.61 3 

2 
GABAPENTIN 100 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                  

17,652  990 17,475,480 2.31 2.92 3 

3 
LANSOPRAZOLE 30MG 

TAB. 

            

TABLET 

                  

27,311  608 16,605,088 3.57 6.49 3 

4 
ATORVASTATIN  20 MG 

TAB 

            

TABLET 

                  

10,869  1,265 13,749,285 1.42 7.91 3 

5 
CEFIXIME 200 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

18,234  749 13,657,266 2.38 10.29 3 

6 
METFORMIN 500 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

49,834  193 9,617,962 6.51 16.81 3 

7 
CLOPIDOGREL 75 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                  

14,021  613 8,594,873 1.83 18.64 3 

8 
ACETYLCYSTEIN 200 MG 

CAPS 

            

KAPSUL 

                     

9,801  825 8,085,825 1.28 19.92 3 

9 
CLOBAZAM 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

9,077  776 7,043,752 1.19 21.11 3 

10 
PARASETAMOL TAB. 

            

TABLET 

                  

34,827  196 6,826,092 4.55 25.66 3 

11 
OMEPRAZOLE 20 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

20,797  318 6,613,446 2.72 28.38 3 

12 
GLIQUIDON TAB. 

            

TABLET 

                     

6,500  1,000 6,500,000 0.85 29.23 3 

13 
PHENYTOIN TAB. 

            

TABLET 

                  

14,454  436 6,301,944 1.89 31.12 3 

14 
CANDESARTAN 16 MG 

TAB 

            

TABLET 

                  

17,406  319 5,552,514 2.28 33.39 3 

15 
GABAPENTIN 300 MG TAB 

            

TABLET 

                     

2,184  2,475 5,405,400 0.29 33.68 3 

16 
CLINDAMYCIN 300 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

3,823  1,323 5,057,829 0.50 34.18 3 

17 
AMLODIPINE 10 MG TAB 

            

TABLET 

                  

26,785  183 4,901,655 3.50 37.68 3 

18 
FLUCONAZOLE 150 MG 

TAB 

            

TABLET 

                        

213  17,784 3,787,992 0.03 37.71 3 

19 
ERITHROMYCIN 250 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

6,429  583 3,748,107 0.84 38.55 3 

20 
MISOPROSTOL TAB. 

            

TABLET 

                        

921  4,015 3,697,815 0.12 38.67 3 

21 
CODEIN 20 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,708  1,360 3,682,880 0.35 39.02 3 

22 
FUROSEMID TAB. 

            

TABLET 

                  

25,076  145 3,636,020 3.28 42.30 3 

23 
GLICLAZIDE 80 MG TAB 

            

TABLET 

                     

3,623  934 3,383,882 0.47 42.78 3 

24 
SPIRONOLACTONE 25 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                  

17,697  190 3,362,430 2.31 45.09 3 

25 
CEFADROXYL 500 MG 

CAPS. 

            

KAPSUL 

                     

5,485  610 3,345,850 0.72 45.81 3 

26 
BISOPROLOL 5 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

12,736  252 3,209,472 1.67 47.47 3 

27 
DIVALPROEX SODIUM 

250MG TAB. 

            

TABLET 

                     

3,142  990 3,110,580 0.41 47.88 3 

28 
IRBESARTAN 300 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,301  1,283 2,952,183 0.30 48.18 3 

29 
ETHAMBUTOL 500 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

5,853  482 2,821,146 0.77 48.95 3 

30 
IBUPROFEN 400 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

7,390  380 2,808,200 0.97 49.91 3 

31 
NATRIUM DIKLOFENAK 

50 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

15,313  183 2,802,279 2.00 51.92 3 
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32 
FENOFIBRAT 300 MG 

            

TABLET 

                     

1,922  1,446 2,779,212 0.25 52.17 3 

33 
ASAM MEFENAMAT 500 

MG TAB 

            

TABLET 

                     

9,874  281 2,774,594 1.29 53.46 3 

34 
CANDESARTAN 8 MG TAB 

            

TABLET 

                  

12,714  212 2,695,368 1.66 55.12 3 

35 
CARBAMAZEPIN TAB. 

            

TABLET 

                  

12,894  189 2,436,966 1.69 56.81 3 

36 
PIRACETAM 1200 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,130  1,117 2,379,210 0.28 57.08 3 

37 
ACARBOSE 100 MG TAB 

            

TABLET 

                     

2,961  800 2,368,800 0.39 57.47 3 

38 
PIOGLITAZONE 30 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

2,839  747 2,120,733 0.37 57.84 3 

39 
CETIRIZINE 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

8,397  235 1,973,295 1.10 58.94 3 

40 
SIMVASTATIN 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

12,320  160 1,971,200 1.61 60.55 3 

41 
DOMPERIDONE 10 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

5,644  339 1,913,316 0.74 61.29 3 

42 
CEFIXIME 100 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

1,213  1,437 1,743,081 0.16 61.45 3 

43 
VITAMIN B COMPLEX 

TAB. 

            

TABLET 

                  

13,667  125 1,708,375 1.79 63.23 3 

44 
DIGOXIN TAB. 

            

TABLET 

                  

13,484  124 1,672,016 1.76 65.00 3 

45 
TELMISARTAN 80 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

373  4,350 1,622,550 0.05 65.05 3 

46 
LEVOFLOXACIN 500 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

2,327  688 1,600,976 0.30 65.35 3 

47 
AMITRIPTYLINE 25 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

8,989  175 1,573,075 1.18 66.53 3 

48 
CAPTOPRIL 50 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

6,533  236 1,541,788 0.85 67.38 3 

49 
BICNAT TAB. 

            

TABLET 

                  

22,822  66 1,506,252 2.98 70.36 2 

50 
SIMVASTATIN 20 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

9,712  150 1,456,800 1.27 71.63 2 

51 
RANITIDIN 150 MG TAB. 

            

TABLET 

                  

10,420  132 1,375,440 1.36 73.00 2 

52 
CAPTOPRIL 25 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

6,908  192 1,326,336 0.90 73.90 2 

53 
SETRALINE 50 MG TAB 

            

TABLET 

                        

342  3,790 1,296,180 0.04 73.94 2 

54 
LUMINAL 30 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

7,107  182 1,293,474 0.93 74.87 2 

55 
ALLOPURINOL 100 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

7,572  165 1,249,380 0.99 75.86 2 

56 
VITAMIN B6 TAB. 

            

TABLET 

                  

10,821  113 1,222,773 1.41 77.28 2 

57 
CLINDAMYCIN 150 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

1,757  688 1,208,816 0.23 77.51 2 

58 
AMLODIPINE 5 MG TAB 

            

TABLET 

                  

28,586  53 1,151,058 3.74 81.24 2 

59 
ASAM FOLAT 1 MG TAB 

            

TABLET 

                  

14,909  75 1,118,175 1.95 83.19 2 

60 
LISINOPRIL 5 MG TAB 

            

TABLET 

                     

7,636  145 1,107,220 1.00 84.19 2 

61 
CODEIN 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

1,758  600 1,054,800 0.23 84.42 2 

62 
CALCIUM LACTATE TAB. 

            

TABLET 

                  

11,147  94 1,047,818 1.46 85.88 2 

63 
RAMIPRIL 5 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

7,099  146 1,036,454 0.93 86.81 2 

64 
RAMIPRIL 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

925  1,119 1,035,075 0.12 86.93 2 
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65 
METHYL PREDNISOLONE 

16 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

982  1,035 1,016,370 0.13 87.06 2 

66 
ACARBOSE 50 MG TAB 

            

TABLET 

                     

1,669  585 976,365 0.22 87.27 2 

67 
METHYL PREDNISOLONE 

4 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

4,054  230 932,420 0.53 87.80 2 

68 
RIFAMPISIN 600 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

720  1,233 887,760 0.09 87.90 2 

69 
METHYL PREDNISOLONE 

8 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,770  320 886,400 0.36 88.26 2 

70 
PIOGLITAZONE 15 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

2,073  423 876,879 0.27 88.53 2 

71 
PYRAZINAMIDE 500 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

2,164  393 850,452 0.28 88.81 2 

72 
CIPROFLOXACIN 500 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

1,567  539 844,613 0.20 89.02 2 

73 
BETAHISTIN TAB. 

            

TABLET 

                     

9,578  88 842,864 1.25 90.27 2 

74 
IRBESARTAN 150 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

1,261  660 832,260 0.16 90.44 2 

75 
ALLOPURINOL 300 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

2,355  347 817,185 0.31 90.74 2 

76 
VITAMIN K TAB. 

            

TABLET 

                     

1,078  748 806,344 0.14 90.88 2 

77 
AMOXICYLLIN 500 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

3,051  253 771,903 0.40 91.28 1 

78 
CLINDAMYCIN 300 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

3,912  196 766,752 0.51 91.79 1 

79 
ONDANSENTRON 4 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

668  1,124 750,832 0.09 91.88 1 

80 
METRONIDAZOLE 500 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

3,369  211 710,859 0.44 92.32 1 

81 
GLICLAZIDE 80 MG TAB 

            

TABLET 

                     

3,517  199 699,883 0.46 92.78 1 

82 
LISINOPRIL 10 MG TAB 

            

TABLET 

                     

4,335  139 602,565 0.57 93.35 1 

83 
OFLOXACIN 400 TAB. 

            

TABLET 

                        

675  873 589,275 0.09 93.44 1 

84 
ZINK TAB. 

            

TABLET 

                        

929  607 563,903 0.12 93.56 1 

85 
IBUPROFEN 200 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,218  247 547,846 0.29 93.85 1 

86 
TELMISARTAN 40 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

222  2,450 543,900 0.03 93.88 1 

87 
ALPRAZOLAM 0,5 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

1,589  327 519,603 0.21 94.09 1 

88 
FLUNARIZINE HCL 10 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

299  1,650 493,350 0.04 94.12 1 

89 
SPIRONOLACTONE 100 

MG TAB. 

            

TABLET 

                        

906  530 480,180 0.12 94.24 1 

90 
VITAMIN B12 TAB. 

            

TABLET 

                  

10,263  46 472,098 1.34 95.58 1 

91 
METFORMIN 850 MG TAB 

            

TABLET 

                     

3,085  153 472,005 0.40 95.99 1 

92 
GEMFIBROZIL 300 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

1,557  300 467,100 0.20 96.19 1 

93 
ISONIAZID 300 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

3,107  150 466,050 0.41 96.60 1 

94 
VITAMIN C 50 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

2,894  154 445,676 0.38 96.98 1 

95 
PIRACETAM 800 MG TAB 

            

TABLET 

                        

630  675 425,250 0.08 97.06 1 

96 
ACYCLOVIR 400 MG TAB 

            

TABLET 

                     

1,036  405 419,580 0.14 97.19 1 

97 
COTRIMOXAZOLE 480 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

852  367 312,684 0.11 97.31 1 
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98 
DONEPEZIL TAB 

            

TABLET 

                          

57  5,280 300,960 0.01 97.31 1 

99 
DIMENHYDRINATE 50 MG 

TAB 

            

TABLET 

                     

1,834  146 267,764 0.24 97.55 1 

100 
ASAM TRANEKSAMAT 

500 MG TAB 

            

TABLET 

                        

215  1,221 262,515 0.03 97.58 1 

101 
ONDANSENTRON 8 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

135  1,847 249,345 0.02 97.60 1 

102 
CO-AMOXYCLAVE 625 

MG TAB. 

            

TABLET 

                          

88  2,727 239,976 0.01 97.61 1 

103 
GLIMEPIRIDE 3 MG TAB. 

            

KAPSUL 

                        

853  264 225,192 0.11 97.72 1 

104 
AMBROXOL 30 MG TAB 

            

TABLET 

                     

1,212  165 199,980 0.16 97.88 1 

105 
VALSARTAN NT FCT 80 

MG TAB. 

            

TABLET 

                        

480  397 190,560 0.06 97.94 1 

106 
GLIMEPIRIDE 1 MG TAB. 

            

TABLET 

                     

1,288  145 186,760 0.17 98.11 1 

107 
BISAKODIL 5 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

487  374 182,138 0.06 98.17 1 

108 
PREDNISON TAB. 

            

TABLET 

                     

2,591  68 176,188 0.34 98.51 1 

109 
RIFAMPISIN 300 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

128  1,332 170,496 0.02 98.53 1 

110 
FAVIPIRAVIR 200 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                          

10  16,500 165,000 0.00 98.53 1 

111 
CLOZAPIN 25 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

150  997 149,550 0.02 98.55 1 

112 
NIFEDIPIN 10 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

990  148 146,520 0.13 98.68 1 

113 
GLIMEPIRIDE 2 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

657  207 135,999 0.09 98.77 1 

114 
ANTASIDA TAB 

            

TABLET 

                     

1,214  112 135,968 0.16 98.92 1 

115 
GLIMEPIRIDE 4 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

632  183 115,656 0.08 99.01 1 

116 
MERLOPAM 0,5 MG TAB. 

            

TABLET 

                          

98  1,155 113,190 0.01 99.02 1 

117 
SALBUTAMOL 2 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

989  108 103,845 0.13 99.15 1 

118 
RISPERIDON 2 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

769  123 94,587 0.10 99.25 1 

119 
DEXAMETASONE 0,5 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

1,272  74 94,128 0.17 99.42 1 

120 
SALBUTAMOL 4 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

519  138 71,622 0.07 99.48 1 

121 
HALOPERIDOL 0,5 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                     

1,199  55 65,945 0.16 99.64 1 

122 
DOXICYCLINE 100 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                          

80  646 51,680 0.01 99.65 1 

123 
ACYCLOVIR 200 MG TAB 

            

TABLET 

                          

85  534 45,390 0.01 99.66 1 

124 
DILTIAZEM 30 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

182  213 38,766 0.02 99.69 1 

125 
BISOPROLOL 2,5 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

288  123 35,424 0.04 99.72 1 

126 
HALOPERIDOL 1,5 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

572  59 33,748 0.07 99.80 1 

127 
METOKLOPRAMID 10 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                        

495  66 32,670 0.06 99.86 1 

128 
CLONIDINE 0,15 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

189  172 32,508 0.02 99.89 1 

129 
VALSARTAN NT FCT 160 

MG TAB. 

            

TABLET 

                          

30  718 21,540 0.03 99.92 1 

130 
HALOPERIDOL 5 MG TAB. 

            

TABLET 

                        

148  129 19,092 0.02 99.94 1 
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131 
ISONIAZID 100 MG TAB. 

            

TABLET 

                          

91  171 15,561 0.01 99.95 1 

132 
GRISEOFULVIN 125 MG 

TAB. 

            

TABLET 

                          

44  336 14,784 0.01 99.96 1 

133 
CTM 

            

TABLET 

                        

265  47 12,455 0.03 99.99 1 

134 
NATRIUM DIKLOFENAK 

25 MG TAB. 

            

TABLET 

                          

77  137 10,549 0.01 100 1 

TOTAL  

                

764,914  121,837 294,602,182 100     
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Lampiran 4 Hasil Nilai Indeks Kritis 

 

NO NAMA OBAT SATUAN NP NI IK NIK 
ABC 

IK 

1 METFORMIN 500 MG TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

2 AMLODIPINE 5 MG TAB TABLET 3 2 3 11 A 

3 LANSOPRAZOLE 30MG TAB. TABLET 3 3 2 10 A 

4 AMLODIPINE 10 MG TAB TABLET 3 3 3 12 A 

5 FUROSEMID TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

6 BICNAT TAB. TABLET 3 2 3 11 A 

7 OMEPRAZOLE 20 MG TAB. TABLET 3 3 2 10 A 

8 CEFIXIME 200 MG TAB. TABLET 3 3 2.3 10.6 A 

9 
SPIRONOLACTONE 25 MG 

TAB. 
TABLET 

3 3 3 12 A 

10 GABAPENTIN 100 MG TAB. TABLET 3 3 2 10 A 

11 CANDESARTAN 16 MG TAB TABLET 3 3 3 12 A 

12 PHENYTOIN TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

13 CLOPIDOGREL 75 MG TAB. TABLET 3 3 2.67 11.34 A 

14 DIGOXIN TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

15 CARBAMAZEPIN TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

16 BISOPROLOL 5 MG TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

17 CANDESARTAN 8 MG TAB TABLET 3 3 3 12 A 

18 SIMVASTATIN 10 MG TAB. TABLET 3 3 3 12 A 

19 ATORVASTATIN  20 MG TAB TABLET 3 3 3 12 A 

20 VITAMIN B6 TAB. TABLET 3 2 1.3 7.6 A 

21 RANITIDIN 150 MG TAB. TABLET 3 2 2.3 9.6 A 

22 
ACETYLCYSTEIN 200 MG 

CAPS 
KAPSUL 

3 3 2 10 A 

23 SIMVASTATIN 20 MG TAB. TABLET 3 2 3 11 A 

24 CLOBAZAM 10 MG TAB. TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

25 LUMINAL 30 MG TAB. TABLET 2 2 3 10 A 

26 CAPTOPRIL 50 MG TAB. TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

27 GLIQUIDON TAB. TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

28 CEFADROXYL 500 MG CAPS. KAPSUL 2 3 2.3 9.6 A 

29 RIFAMPISIN 450 MG TAB. TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

30 GLICLAZIDE 80 MG TAB TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

31 
DIVALPROEX SODIUM 

250MG TAB. 
TABLET 

2 3 3 11 A 

32 ACARBOSE 100 MG TAB TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

33 PIOGLITAZONE 30 MG TAB TABLET 2 3 2.67 10.34 A 

34 PARASETAMOL TAB. TABLET 3 3 1.67 9.34 B 

35 
NATRIUM DIKLOFENAK 50 

MG TAB. 
TABLET 

3 3 1.67 9.34 B 

36 ASAM FOLAT 1 MG TAB TABLET 3 2 2 9 B 

37 VITAMIN B COMPLEX TAB. TABLET 3 3 1 8 B 

38 CALCIUM LACTATE TAB. TABLET 3 2 1.67 8.34 B 

39 
ASAM MEFENAMAT 500 MG 

TAB 
TABLET 

3 3 1.67 9.34 B 

40 BETAHISTIN TAB. TABLET 2 2 1.67 7.34 B 
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41 AMITRIPTYLINE 25 MG TAB TABLET 2 3 2 9 B 

42 CETIRIZINE 10 MG TAB. TABLET 2 3 1.67 8.34 B 

43 LISINOPRIL 5 MG TAB TABLET 2 2 2.67 9.34 B 

44 ALLOPURINOL 100 MG TAB TABLET 2 2 2.3 8.6 B 

45 IBUPROFEN 400 MG TAB. TABLET 2 3 2 9 B 

46 RAMIPRIL 5 MG TAB. TABLET 2 2 2.67 9.34 B 

47 CAPTOPRIL 25 MG TAB. TABLET 2 2 2.67 9.34 B 

48 ERITHROMYCIN 250 MG TAB. TABLET 2 3 2 9 B 

49 ETHAMBUTOL 500 MG TAB. TABLET 2 3 2.67 10.34 B 

50 DOMPERIDONE 10 MG TAB. TABLET 2 3 1.3 7.6 B 

51 CITICOLINE 500 MG TAB. TABLET 2 3 1.67 8.34 B 

52 LISINOPRIL 10 MG TAB TABLET 2 1 2.67 8.34 B 

53 
METHYL PREDNISOLONE 4 

MG TAB. 
TABLET 

2 2 1.67 7.34 B 

54 CLINDAMYCIN 300 MG TAB. TABLET 2 1 2.3 7.6 B 

55 
METRONIDAZOLE 500 MG 

TAB. 
TABLET 

2 1 2.3 7.6 B 

56 ISONIAZID 300 MG TAB. TABLET 2 1 2.67 8.34 B 

57 METFORMIN 850 MG TAB TABLET 2 1 2.3 7.6 B 

58 AMOXICYLLIN 500 MG TAB TABLET 2 1 2.3 7.6 B 

59 CODEIN 20 MG TAB. TABLET 1 3 2.3 8.6 B 

60 LEVOFLOXACIN 500 MG TAB. TABLET 1 3 2.3 8.6 B 

61 IRBESARTAN 300 MG TAB. TABLET 1 3 2.67 9.34 B 

62 GABAPENTIN 300 MG TAB TABLET 1 3 2 8 B 

63 PYRAZINAMIDE 500 MG TAB. TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

64 PIRACETAM 1200 MG TAB. TABLET 1 3 2 8 B 

65 PIOGLITAZONE 15 MG TAB TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

66 FENOFIBRAT 300 MG TABLET 1 3 2.67 9.34 B 

67 CODEIN 10 MG TAB. TABLET 1 2 2.3 7.6 B 

68 CLINDAMYCIN 150 MG TAB. TABLET 1 2 2.3 7.6 B 

69 ACARBOSE 50 MG TAB TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

70 ALPRAZOLAM 0,5 MG TAB TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

71 
CIPROFLOXACIN 500 MG 

TAB. 
TABLET 

1 2 2.3 7.6 B 

72 GEMFIBROZIL 300 MG TAB TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

73 GLIMEPIRIDE 1 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

74 IRBESARTAN 150 MG TAB. TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

75 CEFIXIME 100 MG TAB. TABLET 1 3 2.67 9.34 B 

76 HALOPERIDOL 0,5 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

77 VITAMIN K TAB. TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

78 NIFEDIPIN 10 MG TAB. TABLET 1 1 3 8 B 

79 SALBUTAMOL 2 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

80 
METHYL PREDNISOLONE 16 

MG TAB. 
TABLET 

1 2 2 7 B 

81 RAMIPRIL 10 MG TAB. TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

82 MISOPROSTOL TAB. TABLET 1 3 2.67 9.34 B 

83 
SPIRONOLACTONE 100 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2.3 6.6 B 

84 GLIMEPIRIDE 3 MG TAB. KAPSUL 1 1 2.67 7.34 B 
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85 
COTRIMOXAZOLE 480 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2.3 6.6 B 

86 RISPERIDON 2 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

87 RIFAMPISIN 600 MG TAB. TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

88 OFLOXACIN 400 TAB. TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

89 GLIMEPIRIDE 2 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

90 GLIMEPIRIDE 4 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

91 HALOPERIDOL 1,5 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

92 SALBUTAMOL 4 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

93 
VALSARTAN NT FCT 80 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2.67 7.34 B 

94 TELMISARTAN 80 MG TAB. TABLET 1 3 2.67 9.34 B 

95 SETRALINE 50 MG TAB TABLET 1 2 2.67 8.34 B 

96 BISOPROLOL 2,5 MG TAB. TABLET 1 1 3 8 B 

97 TELMISARTAN 40 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

98 
ASAM TRANEKSAMAT 500 

MG TAB 
TABLET 

1 1 2.67 7.34 B 

99 FLUCONAZOLE 150 MG TAB TABLET 1 3 2.3 8.6 B 

100 CLONIDINE 0,15 MG TAB. TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

101 DILTIAZEM 30 MG TAB. TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

102 CLOZAPIN 25 MG TAB. TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

103 HALOPERIDOL 5 MG TAB. TABLET 1 1 2.3 6.6 B 

104 RIFAMPISIN 300 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

105 MERLOPAM 0,5 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

106 ISONIAZID 100 MG TAB. TABLET 1 1 2.67 7.34 B 

107 
VALSARTAN NT FCT 160 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2.3 6.6 B 

108 VITAMIN B12 TAB. TABLET 3 1 1 6 C 

109 VITAMIN B1 TAB. TABLET 2 1 1 5 C 

110 VITAMIN C 50 MG TAB. TABLET 2 1 1 5 C 

111 
METHYL PREDNISOLONE 8 

MG TAB. 
TABLET 

1 2 1.67 6.34 C 

112 PREDNISON TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

113 ALLOPURINOL 300 MG TAB TABLET 1 2 1.67 6.34 C 

114 IBUPROFEN 200 MG TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

115 
DIMENHYDRINATE 50 MG 

TAB 
TABLET 

1 1 1.67 5.34 C 

116 
DEXAMETASONE 0,5 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2 6 C 

117 ANTASIDA TAB TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

118 AMBROXOL 30 MG TAB TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

119 ACYCLOVIR 400 MG TAB TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

120 ZINK TAB. TABLET 1 1 2 6 C 

121 ONDANSENTRON 4 MG TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

122 PIRACETAM 800 MG TAB TABLET 1 1 1.3 4.6 C 

123 
METOKLOPRAMID 10 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 1.67 5.34 C 

124 BISAKODIL 5 MG TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

125 
FLUNARIZINE HCL 10 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 2 6 C 

126 CTM TABLET 1 1 1.67 5.34 C 
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127 ONDANSENTRON 8 MG TAB. TABLET 1 1 2 6 C 

128 
CO-AMOXYCLAVE 625 MG 

TAB. 
TABLET 

1 1 1.67 5.34 C 

129 ACYCLOVIR 200 MG TAB TABLET 1 1 2 6 C 

130 DOXICYCLINE 100 MG TAB. TABLET 1 1 2 6 C 

131 
NATRIUM DIKLOFENAK 25 

MG TAB. 
TABLET 

1 1 1.67 5.34 C 

132 DONEPEZIL TAB TABLET 1 1 2 6 C 

133 GRISEOFULVIN 125 MG TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 

134 FAVIPIRAVIR 200 MG TAB. TABLET 1 1 1.67 5.34 C 
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Lampiran 5 Surat izin kampus RSUD kota bandung 
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Lampiran 6 Surat pengantar dari KESBANGPOL untuk ke RSUD kota bandung 
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Lampiran 7 Surat penelitian dari RSUD kota bandung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 






